
28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:16:53LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM401.(140)1

00:17:31Central-Team.de1977TREMS, TorstenM402.(147)2

00:17:49Central-Team.de1971LEY, JürgenM451.(150)3

00:19:13TFG Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, ClausM452.(19)4

00:19:51TS79 Bergisch Gladbach1964KOPP, KayM501.(65)5

00:20:10KOSSMANN LaufTeam1970HAGEMANN, UdoM453.(43)6

00:20:40TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM351.(135)7

00:21:07MTV Köln2005THÜSING, EvaWJ U141.(123)8

00:22:36LT DSHS Köln2004EL MAKRINI, YounesMJ U141.(141)9

00:23:041998GRÜNBERG, LisaWJ U201.(41)10

00:24:531977SIMON, VolkerM403.(138)11

00:24:53Die 3 Läufer2005PAHL, LorenzMJ U142.(79)12

00:25:191963HOESL, AndreasM502.(52)13

00:25:40Laufmonster1973SIMON, IngoM404.(97)14

00:28:19Die 3 Läufer2005CARBACH, LasseMJ U143.(26)15

00:28:19Die 3 Läufer2005SIMON, JanneMJ U144.(98)16

00:28:22Laufmonster1970CARBACH, FrankM454.(25)17

00:28:40LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW551.(4)18

00:29:331973JANßEN, JuliaW401.(58)19

00:38:53TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(137)20

00:41:13LSV-Porz/Köln1934DEITERS, LotharM802.(27)21

00:41:14LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM751.(105)22
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:21:07MTV Köln2005THÜSING, EvaWJ U141.(123)1

00:23:041998GRÜNBERG, LisaWJ U201.(41)2

00:28:40LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW551.(4)3

00:29:331973JANßEN, JuliaW401.(58)4
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:53LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, HakimM401.(140)1

00:17:31Central-Team.de1977TREMS, TorstenM402.(147)2

00:17:49Central-Team.de1971LEY, JürgenM451.(150)3

00:19:13TFG Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, ClausM452.(19)4

00:19:51TS79 Bergisch Gladbach1964KOPP, KayM501.(65)5

00:20:10KOSSMANN LaufTeam1970HAGEMANN, UdoM453.(43)6

00:20:40TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM351.(135)7

00:22:36LT DSHS Köln2004EL MAKRINI, YounesMJ U141.(141)8

00:24:531977SIMON, VolkerM403.(138)9

00:24:53Die 3 Läufer2005PAHL, LorenzMJ U142.(79)10

00:25:191963HOESL, AndreasM502.(52)11

00:25:40Laufmonster1973SIMON, IngoM404.(97)12

00:28:19Die 3 Läufer2005CARBACH, LasseMJ U143.(26)13

00:28:19Die 3 Läufer2005SIMON, JanneMJ U144.(98)14

00:28:22Laufmonster1970CARBACH, FrankM454.(25)15

00:38:53TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, RudiM801.(137)16

00:41:13LSV-Porz/Köln1934DEITERS, LotharM802.(27)17

00:41:14LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM751.(105)18
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28. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SONNTAG, 16. JULI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JUGEND- UND JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:20:40TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt7.(135)1

SENIOREN M40
00:16:53LT DSHS Köln1975EL MAKRINI, Hakimgesamt1.(140)1

00:17:31Central-Team.de1977TREMS, Torstengesamt2.(147)2

00:24:531977SIMON, Volkergesamt11.(138)3

00:25:40Laufmonster1973SIMON, Ingogesamt14.(97)4

SENIOREN M45
00:17:49Central-Team.de1971LEY, Jürgengesamt3.(150)1

00:19:13TFG Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Clausgesamt4.(19)2

00:20:10KOSSMANN LaufTeam1970HAGEMANN, Udogesamt6.(43)3

00:28:22Laufmonster1970CARBACH, Frankgesamt17.(25)4

SENIOREN M50
00:19:51TS79 Bergisch Gladbach1964KOPP, Kaygesamt5.(65)1

00:25:191963HOESL, Andreasgesamt13.(52)2

SENIOREN M75
00:41:14LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmutgesamt22.(105)1

SENIOREN M80
00:38:53TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1934MOHR, Rudigesamt20.(137)1

00:41:13LSV-Porz/Köln1934DEITERS, Lothargesamt21.(27)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:22:36LT DSHS Köln2004EL MAKRINI, Younesgesamt9.(141)1

00:24:53Die 3 Läufer2005PAHL, Lorenzgesamt12.(79)2

00:28:19Die 3 Läufer2005CARBACH, Lassegesamt15.(26)3

00:28:19Die 3 Läufer2005SIMON, Jannegesamt16.(98)4

SENIORINNEN W40
00:29:331973JANßEN, Juliagesamt19.(58)1

SENIORINNEN W55
00:28:40LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt18.(4)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:07MTV Köln2005THÜSING, Evagesamt8.(123)1

WEIBL. JUGEND U20
00:23:041998GRÜNBERG, Lisagesamt10.(41)1
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